
 
Meruzalka – Montessori mateřská škola a základní škola v Jihlavě, o.p.s. 

 se sídlem Havlíčkova 5628/26, Jihlava 586 01, IČO: 29 354 391 
info@meruzalka.cz, tel: 778 095 951 

1 

 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ  

 

Přihlašuji tímto své dítě na stravování ve výše uvedené mateřské / základní škole. 

 

Strávník: 

Jméno a příjmení: ………………………………… 

Datum narození: …………………………………. 

Bydliště: ………………………………………….. 

 
TYP STRAVY - CELODENNÍ - POLODENNÍ - OBĚD  (svoji volbu zakroužkujte, nehodící se škrtněte) 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)          

 

 

Jméno a příjmení otce: ………………………………………  telefon: ………………………. 

Jméno a příjmení matky: …………………………………….  telefon: ………………………. 

 

Informace o platbách stravného: 

Výše zálohy stanovuje škola na základě nákladů a informací uvedených v této přihlášce dle typu stravy a počtu 

dnů v týdnu. Zákonný zástupce se zavazuje hradit zálohy v přesné výši dle výměry stanoveného školou. 

 

Informace pro vyrovnání přeplatků či nedoplatků stravného: 

Vzniklé přeplatky budou vráceny po vyúčtování stravy.  Vyúčtování stravy bude provedeno školou minimálně  

1x ročně, pokud organizace nestanoví jinak. Více informací naleznete na internetových stránkách školy. 

Číslo peněžního účtu jednoho z rodičů pro vrácení případného přeplatku (při změně čísla účtu jsem si vědom 

povinnosti tuto změnu nahlásit). 

Peněžní ústav: ……………………………………. 

Číslo účtu: ……………………………………….. 

 

Tato přihláška platí po dobu docházky dítěte do MŠ / ZŠ. Změna nebo ukončení stravování musí být nahlášena 

písemně. Souhlasíme s tím, aby po dobu docházky do MŠ / ZŠ, školní jídelna pracovala s osobními daty 

uvedenými na této přihlášce. 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas odhlašovat stravu a provádět úhrady za stravné.  

 

 

Datum: ………………………….    Podpis: ………………………….. 

 

 

 

Změna v odběru stravy        podpis 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 



 
Meruzalka – Montessori mateřská škola a základní škola v Jihlavě, o.p.s. 

 se sídlem Havlíčkova 5628/26, Jihlava 586 01, IČO: 29 354 391 
info@meruzalka.cz, tel: 778 095 951 

2 

 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ   (škrtněte dny, na které stravu nepožadujete)         od ………………………………………… 

 

 

 

Odhlášení z odběru stravy  od        ………………………………… 

 

Ke stanovenému dni odhlašuji  svého syna / svou dceru z odběru stravy ze školní jídelny. 

 

 

Datum ………………………..      Podpis ……………………………………………. 
 


